
 

                                                                                                                                             
1 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

Veřejný zadavatel - Město Dvůr Králové nad Labem - ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadává tímto 

podlimitní veřejnou zakázku na dodávky. 

 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování nové odborné učebny zaměřené na přírodní vědy 
(fyzika, chemie, přírodopis a zeměpis) spolu s jejím kabinetem, včetně nutného vybavení, v 
dosud nedostatečně využitých prostorách ZŠ Strž v ulici Elišky Krásnohorské č. p. 2919 ve Dvoře 
Králové nad Labem a v prostorách ZŠ 5. května v ulici 28. října č. p. 731 ve Dvoře Králové nad 
Labem. Všechny nově vybudované prostory budou bezbariérové a budou tak navazovat na celý 
bezbariérový areál vnitřních prostor školy. 
 
V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci zadávacího 

řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a moravský účetní 

dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03.  

 

V souladu s § 53 odst. 1 zákona zadavatel Město Dvůr Králové nad Labem tímto oznamuje, že 

dnes, tj. 30. dubna 2018 zahájil výše uvedené zjednodušené podlimitní zveřejněním této 

Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace na níže uvedeném profilu zadavatele 

https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html. 

Název veřejné zakázky: 
„Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. 

května – Dvůr Králové nad Labem“ 
 

Zadavatel: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Dvořáková, pověřená administrací veřejné zakázky 

Tel.:, fax: (Ing. Jana Dvořáková): tel: 466651312; fax: 246013342 

E-mail: jana.dvorakova@cmud.cz  

https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html


 

                                                                                                                                             
2 

 

Obsah zadávací dokumentace  
 

1. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení  ................................................... 3 

1. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení ........................................................ 4 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ..................................................................... 5 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky, specifikace předmětu zakázky .......................... 6 

3.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary

........................................................................................................................................ 6 

4. Jistota .......................................................................................................................... 7 

5. Požadavky na varianty nabídky .................................................................................... 7 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ......................................... 7 

7. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních 

podmínek, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny ........................................... 8 

7.1 Obchodní podmínky .................................................................................................. 8 

7.2 Platební podmínky..................................................................................................... 9 

7.3 Vyhrazené změny závazku ......................................................................................... 9 

8. Termín plnění veřejné zakázky ................................................................................... 10 

9. Místo plnění veřejné zakázky ..................................................................................... 10 

10. Vzorový text Smlouvy o dílo..................................................................................... 10 

11. Požadavky na kvalifikaci dodavatele ........................................................................ 11 

11.1 Základní způsobilost .............................................................................................. 11 

11.1.1 Základní způsobilost splní účastník zadávacího řízení: ......................................... 11 

11.1.2 Prokázání splnění základní způsobilosti............................................................... 12 

11.2 Profesní způsobilost .............................................................................................. 13 

11.3 Technická kvalifikace ............................................................................................. 13 

11.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby ................................................... 13 

11.6 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky ...................................... 16 

11.7 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace ................................................................... 16 

11.8 Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele ....................................... 16 

11.8.1 Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace ...................................................... 16 

11.8.2 Změny v kvalifikaci .............................................................................................. 16 

12. Způsob hodnocení nabídek ...................................................................................... 17 



 

                                                                                                                                             
3 

13. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné požadavky 

zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky ........................................................... 17 

14. Přístup k zadávací dokumentaci ............................................................................... 19 

15. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění ......................... 19 

15.5 Prohlídka místa plnění ........................................................................................... 20 

16. Forma a jednotný způsob podání nabídky ............................................................... 20 

17. Podání nabídky ........................................................................................................ 21 

18. Časová specifikace, lhůta pro podání nabídky .......................................................... 21 

19. Otevírání obálek s nabídkami .................................................................................. 21 

20. Informace o výsledku zadávacího řízení ................................................................... 22 

21. Podmínky a požadavky pro plnění veřejné zakázky .................................................. 22 

22. Ostatní ujednání ...................................................................................................... 22 

23. Přílohy ..................................................................................................................... 23 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí jiné osoby, které se podílely na tvorbě 

zadávací dokumentace: 

1. Společnost Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, 

Pardubice, 530 03 – zpracování zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) 

2. David Kasnar, IČ: 73777056, se sídlem Bratří Čapků 2669, Dvůr Králové nad Labem, 

544 01 – zpracování projektové dokumentace – stavební část. 

3. MaFeP s.r.o., IČ: 27558533, se sídlem Verdek 61, Dvůr Králové nad Labem 544 01 – 

zpracování projektové dokumentace – část ZTI 

4. Milan Schejbal, IČ: 40104362, se sídlem Kocbeře 91, Kocbeře 544 64 – zpracování 

projektové dokumentace – část elektro 

 

Ve smyslu § 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že zadávací dokumentace obsahuje informace, 

které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace. Osobou, která se na předběžných tržních 

konzultacích podílela je společnost KXN, IČ: 28784111, se sídlem Říčařova 611/30, 503 01 

Hradec Králové - Plotiště nad Labem. V rámci předběžné tržní konzultace zadavatel získal tyto 

informace: 

• Konkrétní požadavky zadavatele na část předmětu plnění veřejné zakázky spočívající ve 

vybavení učeben 

Zadávací dokumentace 
 



 

                                                                                                                                             
4 

1. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na dodávky je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění zadávána formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona. 

Veřejná zakázka je ve smyslu § 35 zákona rozdělena na 2 samostatné níže specifikované části: 

1. část VZ č. 1 – Vybavení učeben 

2. část VZ č. 2 – Stavební práce 

 

Obě části veřejné zakázky jsou zadávány v jednom zadávacím řízení „Zvýšení kvality odborných 

učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. května – Dvůr Králové nad Labem“. Pravidla pro účast dodavatele 

v jednotlivých částech a pro zadání těchto částí jsou stanovena touto výzvou a zadávací 

dokumentací. 

 

Účastníci zadávacího řízení mohou podat nabídku pro kteroukoli z obou částí veřejné 

zakázky, nebo i pro obě části veřejné zakázky. 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou: 

 

Část  VZ 1 Vybavení učeben:  Dodávky – pořízení vybavení odborné učebny  

- v Základní škole 5. května se jedná o odbornou učebnu fyziky a 

chemie  

- v Základní škole Strž se jedná o multifunkční učebnu pro výuku 

fyziky, chemie, přírodopisu a zeměpisu v klíčové kompetenci IROP 

"Člověk a příroda".  

Podrobný popis předmětu plnění pro část VZ č. 1 je vymezen 

přílohou č. 1 ‚část VZ 1 – vybavení učeben‘ této ZD. 

 

Část VZ 2 Stavební práce: Stavební úpravy – v Základní škole 5. května bude v odborné 

učebně odstraněn podlahový stupeň u katedry, provedeno 

probourání stavebního otvoru pro dveře pro zajištění vstupu do 

bezbariérového WC. V ZŠ Strž bude provedeno odbourání 

nenosné příčky tloušťky 175 mm mezi učebnou a odbornou 

dílnou. Podrobný popis předmětu plnění pro část VZ č. 2 je 

vymezen je vymezen přílohou č. 2 ‚část VZ 2 – stavební práce‘ této 

ZD. 

 

Předmět veřejné zakázky je financován z Integrovaného regionálního operačního programu pro 

období 2014-2020 (IROP) 

Identifikace projektu: 



 

                                                                                                                                             
5 

1) Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž, Dvůr Králové nad Labem 

Registrační číslo projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0006901 

Číslo výzvy:  054/06_16_075/CLLD_16_01_145 

Název výzvy: 1. výzva MAS KRÁLOVÉDVORSKO-IROP-ROZVOJ 

INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ I 

Název projektu:  Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž, Dvůr Králové 
nad Labem  

 

2) Zvýšení kvality odborných učeben ZŠ 5. května, Dvůr Králové nad Labem 

Registrační číslo projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0006900 

Číslo výzvy:  054/06_16_075/CLLD_16_01_145 

Název výzvy: 1. výzva MAS KRÁLOVÉDVORSKO-IROP-ROZVOJ 

INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁVÁNÍ I 

Název projektu:  Zvýšení kvality odborných učeben ZŠ 5. května, Dvůr 
Králové nad Labem 

 

Veřejná zakázka na dodávky je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky 

zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) formou 

zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 

 

Bližší specifikace plnění této veřejné zakázky je uvedena v projektových dokumentacích a 

výkazech výměr (příloha č. č. 1 ‚část VZ 1 – vybavení učeben‘ a příloha č. 2 ‚část VZ 2 – stavební 

práce‘) a v závazném návrhu smlouvy (příloha 3A a 3B této ZD). 

Vzhledem k tomu, že termín plnění pro část VZ č. 1 bude v měsíci září probíhat během výuky 

na obou základních školách, požaduje zadavatel, aby v této době, tj. v pracovních dnech od 8-

14 hod. nebyly prováděny práce způsobující nadměrný hluk, vibrace a prašnost. 
 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.790.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky: 

Část VZ 1:  1.976.000,- Kč bez DPH 

Část VZ 2:  814.000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako nejvyšší možná nabídková cena za 

provedení stavebních prací a dodávek dle předmětu veřejné zakázky uvedeném v bodě 1 ZD. 



 

                                                                                                                                             
6 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky, specifikace předmětu zakázky  

3.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement 

Vocabulary 

Pro část VZ č. 1: 

Kód CPV: 39160000-1  Školní nábytek 

Kód CPV: 39162000-5  Vzdělávací vybavení 

 

Pro část VZ č. 2: 

Kód CPV: 45214200-2  Stavební úpravy školních budov 

Kód CPV: 45000000-7 Stavební práce 

Kód CPV: 45454100-5  Rekonstrukce budov 

Specifikace přemetu veřejné zakázky pro část VZ č. 1 – Vybavení učeben 

Předmět plnění pro část č. 1 veřejné zakázky je specifikován „zazipovaným“ souborem s názvem 

část VZ 1 – vybavení učeben, jenž obsahuje níže uvedené soubory a složky. 

ZŠ 5. května 

Výkazy výměr: 

• příloha č. 1a - 5. května - Kabinet Fy-Ch (kabinet  fyziky-chemie - nábytkové vybavení) 

• příloha č. 1b - 5. května - Učebna Fy-Ch (učebna fyziky-chemie - nábytkové vybavení) 

 

ZŠ Strž 

Výkazy výměr: 

• příloha č. 1c - Strž - Kabinet FY - Ch (kabinet multifunkční  učebny - nábytkové vybavení) 

• příloha č. 1d - Strž - Učebna FY – Ch (učebna multifunkční - nábytkové vybavení) 

 

Specifikace přemetu veřejné zakázky pro část VZ č. 2 – Stavební práce 

Předmět plnění pro část č. 2 veřejné zakázky je specifikován „zazipovaným“ souborem s názvem 

část VZ 2 – stavební práce, jenž obsahuje níže uvedené soubory a složky. 

ZŠ 5. května: 

Výkazy výměr: 

• příloha č. 3a - ZŠ 5. květen – ZTI 

• příloha č. 3b - ZŠ 5.květen STAVBA 

• složka příloha č. 3c – výkaz výměr elektro ZŠ 5. květen 

projektové dokumentace: 



 

                                                                                                                                             
7 

• složka PD ZŠ 5 kveten bez rozpočtů 

ZŠ Strž : 

Výkazy výměr: 

• příloha č. 3d - ZŠ Strž – ZTI 

• příloha č. 3e - ZŠ Strž – STAVBA 

• složka příloha č. 3f – výkaz výměr elektro ZŠ Strž 

projektové dokumentace: 

• složka PD ZŠ Strž bez rozpočtů 

4. Jistota 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty podle § 41 odst. 1 zákona. 

5. Požadavky na varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky podle § 102 odst. 1 zákona.  

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Zadavatel požaduje pro účely zadávacího řízení zpracování nabídkové ceny jako celkové 

ceny za provedení díla pro každou část veřejné zakázky samostatně. Nabídková cena musí 

vycházet ze zadavatelem určeného předmětu plnění veřejné zakázky a musí obsahovat 

veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 

2. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací 

dokumentace. Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je zadávací dokumentace, jejíž 

součásti je projektová dokumentace pro provedení stavby a soupisy prací samostatně pro 

každou část veřejné zakázky. 

3. Pokud jsou v soupisu prací uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, jedná se 

pouze o vymezení očekávaných standardů použitých výrobků a materiálů. Zadavatel 

jednoznačně deklaruje, že umožní pro plnění veřejné zakázky nabídku i jiných, 

rovnocenných řešení a materiálů dle § 89 odst. 6 zákona, pokud je dodavatel nabídne a 

pokud splní požadavky zadavatele na jejich požadovanou kvalitu. 

4. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to ve formátu cena v Kč bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), DPH a cena v Kč včetně DPH. Pro účely hodnocení bude v 
souladu s § 115 odst. 3 písm. a) zákona použita nabídková cena bez DPH. 

5. Dodavatel stanoví nabídkovou cenu tak, že do hodnotící tabulky „Nabídková cena“ 
(přílohy č. 6/1 a 6/2 ZD) uvede samostatně nabídkové ceny pro každou konkrétní část 
veřejné zakázky. 



 

                                                                                                                                             
8 

6. Celkovou nabídkovou cenu pro každou část veřejné zakázky uvede dodavatel jak v návrhu 
Smlouvy (přílohy č. 3A a 3B této ZD), tak v cenové nabídce na krycím listu (příloha č. 1 
této ZD). Cena bude uvedena v Kč, a to v členění: cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH.  

7. Uvedená cena bude cenou za předmět plnění veřejné zakázky pro každou konkrétní část 
veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v této zadávací 
dokumentaci.  

8. Nabídkové ceny budou stanoveny jako ceny „nejvýše přípustné“ a musí v nich být 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací předmětu veřejné zakázky.  

 
9. Nabídka, jejíž nabídková cena by překročila předpokládanou hodnotu pro kteroukoli část 

veřejné zakázky, je nabídkou nepřijatelnou, která bude z dalšího průběhu zadávacího 
řízení vyřazena a účastník zadávacího řízení bude vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona. 

7. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, případně též objektivních 

podmínek, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

7.1 Obchodní podmínky 

7.1.1 Zadavatel stanoví pro každou část veřejné zakázky obchodní a platební podmínky 

formou závazného návrhu smlouvy, který je uveden v příloze č. 3A a 3B této zadávací 

dokumentace (dále jen „smlouva“). Smlouva bude uzavřena s vítězným dodavatelem. Tato 

zadávací dokumentace a kompletní nabídka vítězného dodavatele bude přílohou smlouvy. 

Dodavatel není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou 

výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Není rovněž oprávněn přikládat žádné 

přílohy k návrhu smlouvy, které tato zadávací dokumentace výslovně nepředpokládá.  

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

oprávněnou zastupovat dodavatele; v takovém případě doloží dodavatel toto oprávnění (plnou 

moc) v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu 

smlouvy není předložením řádného návrhu požadované smlouvy. 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 

respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které 

by bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele. V opačném 

případě se má za to, že nabídka nesplňuje zadávací podmínky a účastník zadávacího řízení bude 

vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 



 

                                                                                                                                             
9 

7.1.2. V souladu s § 104 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel měl 

nejpozději v den předcházející dni podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v 

souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1.000.000,- Kč, jejíž prostá kopie nebo 

prostá kopie pojistného certifikátu bude přílohou č. 2 uzavřené smlouvy. 

7.2 Platební podmínky 

Zadavatel stanoví platební podmínky pro každou část veřejné zakázky formou závazného 
návrhu smlouvy, který je uveden v příloze č. 3A a 3B této zadávací dokumentace. 

7.3 Vyhrazené změny závazku 

7.3.1 Zadavatel si ve smyslu § 100 zákona vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy a to: 

a) navýšení nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě zvýšení zákonem 

stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty; v takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby 

DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH. 

b) za podmínek upravených v závazném návrhu smlouvy 

Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem a 

dodavatelem a způsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s ustanoveními § 222 

zákona. 

7.3.2 Zadavatel si dále v souladu s § 100 odst. 2 zákona vyhrazuje v případě odstoupení od 

smlouvy stanoveném v čl. XII návrhu smlouvy pro část VZ č. 1, resp. čl. XXIV návrhu smlouvy pro 

část VZ č. 2  (příloha č. 3A a 3B zadávací dokumentace) změnu dodavatele v průběhu provádění 

díla a jeho nahrazení účastníkem zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil 

druhý, popřípadě další v pořadí, pokud takový (nový) dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a pokud souhlasí, že veškeré plnění bude poskytovat za totožných cenových 

podmínek obsažených v nabídce původně vybraného dodavatele a v souladu se závazným 

návrhem smlouvy na plnění veřejné zakázky dle přílohy č. 3A a 3B zadávací dokumentace, přičemž 

zadavatel je v takovém případě oprávněn s novým dodavatelem uzavřít smlouvu dle přílohy č. 3A 

a 3B zadávací dokumentace a tuto upravit následujícím způsobem: 

a) upravit přiměřeně cenu a rozsah díla tak, aby odpovídal nedokončené části veřejné zakázky; 

b) doplnit smlouvu tak, aby nový dodavatel přejímal odpovědnost za celý rozsah díla, tedy včetně 

nároků z vad, díla záruky za jakost apod. z části již provedené původním vybraným 

dodavatelem; včetně doplnění ustanovení o předání a převzetí nedokončeného díla mezi 

původním a novým dodavatelem, 



 

                                                                                                                                             
10 

upravit harmonogram a případná další smluvní ustanovení, která v důsledku předčasného 

ukončení původní smlouvy nejsou aktuální tak, aby v maximální možné míře odpovídaly původní 

smlouvě. 

8. Termín plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s 

ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 
 

Termíny plnění pro jednotlivé část veřejné zakázky: 
 

Část VZ 1 – Vybavení učeben: 

Termín plnění veřejné zakázky je uveden v rámci obchodních podmínek, resp. v závazném 

návrhu smlouvy. Závazný návrh smlouvy pro část VZ č. 1 je uveden v příloze č. 3A této zadávací 

dokumentace. 

Předpokládaný termín zahájení zakázky pro část VZ č. 1 veřejné zakázky je 02.07.2018. 

Předpokládaný termín ukončení zakázky pro část VZ č. 1 veřejné zakázky je 14.09.2018. 

 

Část VZ 2 – Stavební práce: 

Doba předání a převzetí staveniště: 02.07.2018. 

Lhůta pro dokončení stavebních prací – část VZ 2 je stanovena zvlášť pro část předmětu plnění 

v ZŠ Strž v ulici Elišky Krásnohorské č. p. 2919 a zvlášť pro ZŠ 5. května v ulici 28. října č. p. 731 

Lhůta pro dokončení stavebních prací ZŠ Strž: do 13.07.2018 

Lhůta pro dokončení stavebních prací ZŠ 5. Květen: do 10.08.2018. 

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 3 dnů od dokončení stavebních prací. 

Počátek běhu záruční lhůty: dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém 

podepsaným předávacím protokolem. 

 

Vzhledem k tomu, že termín plnění pro část VZ č. 1 bude v měsíci září probíhat během výuky 

na obou základních školách, požaduje zadavatel, aby v této době, tj. v pracovních dnech od 8-

14 hod. nebyly prováděny práce způsobující nadměrný hluk, vibrace a prašnost. 

 

9. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění obou částí veřejné zakázky je město Dvůr Králové nad Labem, ZŠ Strž v ulici Elišky 

Krásnohorské č. p. 2919 a ZŠ 5. května v ulici 28. října č. p. 731. 

10. Vzorový text Smlouvy o dílo  

Závazný návrh Smlouvy pro obě části veřejné zakázky je součástí této zadávací dokumentace 

jako přílohy č. 3A a 3B. Dodavatel je povinen přiložit jedno vyhotovení podepsané vzorové 

Smlouvy pro příslušnou část veřejné zakázky s doplněnou výší nabídkových cen a vyplněnými 



 

                                                                                                                                             
11 

údaji týkajícími se dodavatele k originálu své nabídky tak, aby Smlouva pro každou část veřejné 

zakázky tvořila nedílnou součást nabídky (listy musí být tedy pevně spojeny). 

11. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení požaduje po dodavateli splnění kvalifikace. 

Podmínky splnění kvalifikace dodavatelem jsou shodné pro obě části veřejné zakázky a jsou 

uvedeny níže v bodě 11 této zadávací dokumentace. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona (viz odst. 11.1.), 

b) prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona (viz odst. 11.2.), 

c) prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 zákona (viz odst. 11.3.). 

Dle § 45 zákona se doklady prokazující splnění kvalifikace předkládají v prosté kopii. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje dodavatel ve zjednodušeném 

podlimitním řízení splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením 

příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání 

kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  

Vybraný dodavatel bude povinen dle § 122 zákona předložit před podpisem smlouvy 

zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace, pokud nebyly 

součástí nabídky zadavatele nebo předloženy na základě výzvy zadavatele. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti ve smyslu § 53 

odst. 4 zákona nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

11.1 Základní způsobilost – společné pro obě části VZ 

11.1.1 Základní způsobilost splní účastník zadávacího řízení: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha č. 2 

této zadávací dokumentace) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen 

statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen 



 

                                                                                                                                             
12 

statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí 

výše uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše 

uvedené podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;  
   

b)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 
  
c)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
  

d)  který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
  

e)  který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

11.1.2 Prokázání splnění základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením prostých kopií 
  

a) příslušných výpisů z evidence Rejstříku trestů fyzických a právnických osob ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) zákona, 

  

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
  

c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona, 
  

d)  písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
  

e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) zákona, 
  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Za bezdlužnost účastníka zadávacího řízení dle výše uvedených bodů 11.1.2 písm. b), c), d) 
a e) JE PODLE ZÁKONA POVAŽOVÁN I STAV, kdy má dodavatel se správcem daně nebo 
s příslušnou OSSZ na jakoukoli dlužnou částku dohodnut SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ.  

 



 

                                                                                                                                             
13 

Je-li účastníkem zadávacího řízení právnická osoba, musí základní kvalifikační předpoklady 
podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem účastníka zadávacího řízení či členem 
statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby.  

 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení, aby k prokázání základní způsobilosti 
použili vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 7 této zadávací dokumentace. 
  

11.2 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 prokáže dodavatel, který předloží prostou kopii: 

a) pro obě části veřejné zakázky dle § 77 odst. 1 zákona výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

V případě prokazování profesní způsobilosti (např. výpis z obchodního rejstříku) výpisem z 

internetové aplikace (např. justice.cz), je potřeba k zaručení pravosti, aby byl uvedený doklad 

opatřen ověřovací doložkou o autorizované konverzi dokumentu z elektronické do listinné 

podoby a následně předložen v prosté kopii (vytištěním elektronického výpisu ztrácí doklad 

svou pravost, není autoritativním způsobem potvrzena pravost uváděných údajů a plní tak 

pouze informativní funkci). 

V souladu s § 45 odst. 2 zákona pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat,  

schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. Toto 

pravidlo se tak uplatní především v situacích, kdy se jednotlivá oprávnění k podnikání 

„překrývají“ a oprávnění k provádění jedné činnosti je tak možno prokázat prostřednictvím 

různých dokladů o oprávnění k podnikání. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání profesní způsobilosti použili vzorové čestné 

prohlášení, které tvoří přílohu č. 8 Zadávací dokumentace. 

 

11.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží: 

a) pro část veřejné zakázky č. 1: 

I. v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

1. seznam významných dodávek poskytnutých a dokončených za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci 

objednatele: 

• Minimálně 2 obdobné dodávky, které obsahovaly dodávku nábytku s finančním 

objemem minimálně 1 000 000,- Kč bez DPH za každou z nich, a minimálně 2 další 



 

                                                                                                                                             
14 

obdobné dodávky, které obsahovaly dodávku nábytku s finančním objemem 

minimálně 500 000,- Kč bez DPH za každou z nich. 

 

Dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít dodávky, které poskytl  

a) Společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 

b) Jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 

b) zákona použili vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 9A Zadávací dokumentace. 

b) pro část veřejné zakázky č. 2: 

I. v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

1. seznam stavebních prací poskytnutých a dokončených za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci 

objednatele: 

• min. 3 stavby spočívající v rekonstrukci nebo stavebních úpravách školních budov 

s finančním objemem minimálně 500.000,- Kč bez DPH za každou z nich. 

 

Dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít stavení práce, které poskytl  

a) Společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 

b) Jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel 

 

II. v souladu § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

1. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob poskytujících příslušné stavební práce 

– dodavatel předloží seznam osob s uvedením jména a funkce – zadavatel požaduje min. 

1 osobu s osvědčením autorizaci v oboru pozemní stavby ve smyslu zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě (ČKAIT), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. 

a) a d) zákona použili vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 9B Zadávací 

dokumentace. 

11.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby – společné pro obě části 

VZ 

11.5.1 Dodavatel může prokázat splnění určité části technické kvalifikace, nebo profesní 
způsobilosti (s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona - obchodní rejstřík) 
požadované veřejným zadavatelem prostřednictvím jiných osob.  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 



 

                                                                                                                                             
15 

a)  doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 
(obchodní rejstřík) touto jinou osobou, 

b)  doklady prokazující splnění příslušné chybějící části technické kvalifikace profesní 
způsobilosti (touto) jinou osobou, 

c) doklady prokazující splnění úplné základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 zákona 
(touto) jinou osobou, 

d)  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 
Požadavek podle výše uvedeného odstavce písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 

závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 

zakázky společně s dodavatelem.  
 

Dodavatel může k prokázání splnění kritéria kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) nebo b) 

zákona (tj. referenční zakázky), použít dodávky, služby nebo stavební práce, které poskytl 
  

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
  

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel. 
 

11.5.2 V souladu s ustanovením § 105 odst. 1 zákona zadavatel požaduje, aby účastník 
zadávacího řízení ve své nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z 
poddodavatelů plnit.  

 
11.5.3 V souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona zadavatel požaduje, aby montáž a 

zprovoznění požadovaných dodávek realizoval a plnil výhradně vybraný dodavatel.    
 

11.5.4 Vybraný dodavatel je povinen ve smyslu § 105 odst. 4 zákona předložit zadavateli 
identifikační údaje poddodavatelů výše uvedených dodávek, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. 
Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a kteří by se měli následně 
zapojit do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni před zahájením plnění 
veřejné zakázky poddodavatelem. 

11.5.5 Součástí nabídky musí být rovněž doklady a informace prokazující splnění základní 
způsobilosti v plném rozsahu podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 
1 zákona (obchodní rejstřík) u všech poddodavatelů, kteří se budou na plnění veřejné 
zakázky podílet ve smyslu bodů 11.5. až 11.6. této zadávací dokumentace. 

11.5.6 Zadavatel může požadovat nahrazení poddodavatele, který neprokáže splnění 
zadavatelem požadovaných kritérií způsobilosti, nebo u kterého zadavatel prokáže 
důvody jeho nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 zákona. V takovém případě musí 



 

                                                                                                                                             
16 

dodavatel poddodavatele nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené 
přiměřené lhůty. 

11.6 Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky – společné pro obě části 

VZ 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základní způsobilosti podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 (výpis 
z obchodního rejstříku) zákona samostatně a v plném rozsahu. 

11.7 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace – společné pro obě části VZ 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní způsobilosti 
podle § 74 zákona a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady 
prokazující splnění profesní způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele na 
prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění veřejné zakázky.   

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

Prokazování kvalifikace certifikátem 
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli platný certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 zákona, nahrazuje 

tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

Dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

11.8 Pravost a stáří dokladů a změny v kvalifikaci dodavatele – společné pro obě části 

VZ 

11.8.1 Stáří dokladů k prokázání splnění kvalifikace  

Primární doklady (tj. doklady, z nichž jsou pořizovány příslušné kopie) a čestná prohlášení, 

prokazující splnění základní způsobilosti (viz odst. 11.1 ZD) a výpis z obchodního rejstříku (viz 

odst. 11.2 ZD) nesmějí být starší 3 měsíců k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, tj. ke dni podání nabídky. 

11.8.2 Změny v kvalifikaci  

Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení 

k takové změně v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění 

kvalifikace, je účastník zadávacího řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto 

skutečnost zadavateli písemně oznámit a nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této 

změny zadavateli předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.  



 

                                                                                                                                             
17 

Nesplnění této povinnosti je ve smyslu § 88 odst. 2 zákona důvodem pro bezodkladné 

vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

11.8.3. Doklady o kvalifikaci 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87. 
 

12. Způsob hodnocení nabídek 

Způsob hodnocení nabídek je shodný pro obě části veřejné zakázky. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Vítězným dodavatelem se stane ten, kdo nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu za každou 

kompletní realizaci části veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězným dodavatelem ten, kdo podal nabídku 

dříve.  

Účastník vyplní a předá v rámci nabídky Krycí list nabídky (příloha č. 1). 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona si zadavatel vyhrazuje právo provést posouzení 

splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 

(účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

13. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné 
požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky 

13.1 Zadavatel požaduje, aby dodavatel pro každou část veřejné zakázky podal svoji nabídku 

v listinné podobě (dle § 107 odst. 2 zákona). Dodavatel nabídku pro každou část 

veřejné zakázky podá uzavřenou do obálky, zabezpečené proti rozlepení. V případě, že 

dodavatel podává nabídky pro obě části veřejné zakázky, vloží nabídky pro jednotlivé 

části veřejné zakázky uzavřené v menších obálkách, označených „Část VZ 1“ pro část 

VZ 1 a „Část VZ 2“ pro část VZ 2, do jediné, větší obálky. 

13.2 V nabídce pro příslušnou část veřejné zakázky musí být uvedeny identifikační údaje 

účastníka zadávacího řízení. Dodavatel doplní chybějící údaje pro příslušnou část veřejné 

zakázky v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 3A a 3B této zadávací 

dokumentace. Dodavatel není oprávněn provádět jakékoli úpravy ve výše uvedeném 

návrhu smlouvy s výjimkou doplnění chybějících a barevně označených údajů v 

závazném návrhu smlouvy.  



 

                                                                                                                                             
18 

13.3 Součástí nabídky musí být výše uvedený návrh smlouvy (vyplněný a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem účastníka zadávacího řízení). 

13.4 Způsob řazení jednotlivých obligatorně požadovaných částí nabídky bude v tomto 

pořadí: 

a) Krycí list nabídky (příloha č. 1 ZD) 

b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2 ZD) 

c) Další doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti 

d) Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

e) Čestné prohlášení dodavatele o akceptaci zadávacích podmínek (příloha č. 4 ZD) 

f) Návrh Smlouvy včetně příloh (příloha č. 3A a 3B ZD) 

g) Hodnotící tabulka – nabídková cena (příloha č. 6 ZD) 

h) Oceněný soupis prací (výkaz výměr) 

 

13.5 Nabídka pro každou část veřejné zakázky bude předložena v písemné formě, v českém 

jazyce. Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci a všechny listy nabídky, 

včetně příloh, budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude 

předložena v jednom originále a jedné kopii.  Zároveň bude nabídka obsahovat CD, 

nebo flash disk, na kterém bude úplný obsah nabídky zaznamenán v elektronické verzi. 
 

13.6  Dodavatel je povinen do své nabídky uvést, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací 

dokumentací a zadávacími podmínkami, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá 

sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací 

dokumentací souhlasí a respektuje je (součást přílohy č. 4). 

13.7 Vybraný dodavatel je povinen mít v souladu s § 104 odst. 1 zákona nejpozději v den 

předcházející dni podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 

je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti 

s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1.000.000,- Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá 

kopie pojistného certifikátu bude přílohou č. 2 uzavřené smlouvy.  

13.8  Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9 zákona vyloučit vybraného dodavatele z 

účasti v zadávacím řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 

48 odst. 7 zákona, to znamená, že vybraný dodavatel, který je akciovou společností 

nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. 

13.9 Vybraný dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 104 odst. 2 zákona před 

podpisem smlouvy předložit 

 a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona 

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu, 
  



 

                                                                                                                                             
19 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 

 Nepředložení výše uvedených informací a dokladů k prokázání skutečného majitele je 

důvodem k vyloučení vybraného dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.  

 

13.10 Účastník zadávacího řízení může v souladu s § 107 odst. 3 zákona podat v zadávacím 

řízení pro každou část veřejné zakázky jen jednu nabídku.  
  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 107 

odst. 4 zákona). 
  
 Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně 

nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci (§ 107 odst. 5 zákona). 

14. Přístup k zadávací dokumentaci – společné pro obě části VZ 

14.1 Úplná verze zadávací dokumentace v elektronické podobě byla zveřejněna na profilu 

zadavatele: https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html .   

14.2 Pověřeným pracovníkem pro styk s dodavateli je určen Mgr. Jiří Kolář, e-mail: 

jiri.kolar@cmud.cz, tel.: +420 466651312; fax: +420 246 013 342. 

15. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění – 

společné pro obě části VZ 

15.1 Dodavatel je ve smyslu § 98, odst. 3 zákona oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení 
zadávací dokumentace, a to na adrese: Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.; Dašická 247, 
530 03 Pardubice, nebo e-mailem na adrese: jana.dvorakova@cmud.cz. Písemná nebo 
elektronická žádost musí být zadavateli doručena ve smyslu § 98 odst. 3 zákona 
nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

15.2  Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě 
zadavatel doručí dodavateli vysvětlení k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto vysvětlení, včetně přesného 
znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří si vyžádali 

https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html
mailto:jana.dvorakova@cmud.cz
mailto:jana.dvorakova@cmud.cz


 

                                                                                                                                             
20 

zadávací dokumentaci. Zadavatel současně zveřejní vysvětlení, včetně přesného znění 
žádosti na místech, kde bude zveřejněna zadávací dokumentace. 

15.3 V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být 
vysvětlení zadávací dokumentace poskytováno telefonicky nebo osobním jednáním. 
Zadavatel stanovuje, že pro právní jistotu zadávacího řízení musí být veškerá 
komunikace se zadavatelem realizována pouze písemnou/elektronickou (e-mailovou) 
formou.  

15.4 Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez 
předchozí žádosti dodavatele. Takovéto vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní 
zadavatel nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

15.5 Prohlídka místa plnění – společné pro obě části VZ 

 Dodavatel se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 
podáním nabídky. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky dle § 54 odst. 6 zákona 
proběhne pro obě části veřejné zakázky dne 09.05.2018 v 14:00 hod. 

 
Sraz účastníků před ZŠ Strž v ulici Elišky Krásnohorské č. p. 2919. 

 

Zadavatel upozorňuje, že během prohlídky předmětu plnění veřejné zakázky nebudou 
sdělovány žádné informace ohledně zadávacích podmínek. Jakékoliv dotazy týkající se 
zadávacích podmínek musí být adresovány zadavateli písemně prostřednictvím žádostí 
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

16. Forma a jednotný způsob podání nabídky 

 

16.1 Nabídky budou pro každou část veřejné zakázky zpracovány v českém jazyce, ve dvou 

vyhotoveních, z nichž jedno bude na titulní straně označeno jako „ORIGINÁL“ a bude 

obsahovat všechny požadované doklady a prohlášení. Druhé vyhotovení bude označeno 

na titulní straně jako „KOPIE“ a bude přesnou a úplnou kopií originálu. Nabídky musí být 

dostatečně zabezpečena proti nežádoucí manipulaci. 

16.2 Na první straně nabídky pro každou část veřejné zakázky bude dodavatelem vyplněný 

krycí list nabídky, včetně uvedené nabídkové ceny (příloha č. 1 ZD). 

16.3 Součástí nabídky pro každou část veřejné zakázky musí být závazný návrh smlouvy, 
zpracovaný dodavatelem v intencích této zadávací dokumentace a podepsaný osobou 
oprávněnou za dodavatele jednat (příloha č. 3A a 3B této ZD). 

16.4 Součástí nabídky pro každou část veřejné zakázky musí být rovněž doklady a informace 
prokazující splnění kvalifikace požadované zadavatelem. Nesplnění výše uvedených 
požadavků by znamenalo vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

16.5 Nabídka a veškerá prohlášení, požadovaná v této zadávací dokumentaci zadavatelem 
budou pro každou část veřejné zakázky podepsány osobou oprávněnou (osobami 
oprávněnými) tyto úkony učinit. 

 



 

                                                                                                                                             
21 

16.6 Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 

16.7 Nabídky je nutno podat v jediné obálce opatřené na uzavření razítkem dodavatele a 
zřetelně označené nápisem:  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 
5. května – Dvůr Králové nad Labem“ – část VZ 

…(doplní dodavatel) 
!! NEOTEVÍRAT !!  

 

 

17. Podání nabídky 

Účastníci zadávacího řízení podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce, opatřené 
zpětnou adresou a razítkem dodavatele a zabezpečené na přelepu proti otevření, a to buď 
doporučeně poštou, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu na adresu: 

a. Město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

b. nebo osobně na stejnou adresu do podatelny Městského úřadu Města Dvůr Králové 
nad Labem; pracovní doba pouze v pracovní dny: 
PO, ST 8:00 - 17:00 hod.  
ÚT, ČT 8:00 - 15:00 hod.  
PÁ       8:00 - 13:30 hod. 
 

18. Časová specifikace, lhůta pro podání nabídky 

18.1 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 18. května 2018 v 10:00 hodin. 

18.2 Při doručení nabídky je rozhodující pro termín odevzdání nabídky prezentační razítko 

podatelny Městského úřadu Města Dvůr Králové nad Labem. 

18.3 Pokud by nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v 

zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k 

ní nepřihlíží. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí dodavatele. 

19. Otevírání obálek s nabídkami 

19.1 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. května 2018 v 10:00 hodin v 

zasedací místnosti starosty města v sídle zadavatele v místnosti č. 223, bez zbytečného 

odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

19.2 Otevírání obálek jsou oprávněni být přítomni členové komise pro otevírání obálek a 

jeden zástupce každého účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla zadavateli 

doručena ve lhůtě pro podání nabídek.  



 

                                                                                                                                             
22 

19.3 Postupně budou otevřeny obálky všech účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

ve lhůtě pro podání nabídek, a to v pořadí, jak byly nabídky doručeny. 

20. Informace o výsledku zadávacího řízení 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona si zadavatel vyhrazuje možnost uveřejnit 

oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html. Oznámení se považují za 

doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

21. Podmínky a požadavky pro plnění veřejné zakázky 

1. Pokud vybraný dodavatel nedoloží nejpozději v den předcházející dni podpisu Smlouvy 

doklady, prokazující dle bodu 7.1.2 této zadávací dokumentace doklad o uzavření pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem 

třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 1,000.000,- Kč, vyloučí 

zadavatel v souladu s § 122 odst. 5 zákona takového dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

2. Pojistná smlouva musí upravovat vzájemnou odpovědnost objednatele i zhotovitele tak, 

aby objednatel i zhotovitel mohli vystupovat vůči pojišťovně jako samostatní pojištěnci. 

Podíl spoluúčasti zhotovitele stavby jako pojistníka musí být stanoven v minimální výši. 

Objednatel se nebude podílet na spoluúčasti v žádné výši. 

3. Další podmínky požadované v rámci pojistné smlouvy jsou uvedeny v návrhu smlouvy, 

která je přílohou č. 3A pro část VZ č. 1 a 3B pro část VZ č. 2 této ZD.  

22. Ostatní ujednání 

• Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídkách.  

• Zadavatel je povinen nejpozději do 30 dnů po uzavření smlouvy zveřejnit na svém profilu 
zadavatele, respektive v registru smluv text uzavřené smlouvy s vybraným dodavatelem, 
a to včetně jejích případných změn a dodatků.  

• Po ukončení plnění dle uzavřené smlouvy s vybraným dodavatelem je zadavatel povinen 
ve smyslu § 219 odst. 3 zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele, respektive v registru 
smluv skutečně uhrazenou cenu za toto plnění.  

• Práva a povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 zákona. 

• Dodavatel je povinen umožnit osobám pověřeným zadavatelem provést kontrolu 
dodržování podmínek smlouvy; dodavatel je zároveň „osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html


 

                                                                                                                                             
23 

• Zadavatel pro realizaci veřejné zakázky čerpá dotaci z dotačního programu Integrovaný 
regionální operační program, Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž, Dvůr Králové nad 
Labem Zásadami poskytování dotací z dotačního fondu Královéhradeckého kraje, které jsou 
nedílnou součástí Statutu dotačního fondu Královéhradeckého kraje.  

 

 23. Přílohy 

 

Specifikace předmětu plnění: 

• „zazipovaný“ soubor příloha č. 1 - část VZ 1 – vybavení učeben 

•  „zazipovaný“ soubor příloha č. 2 - část VZ 2 – stavební úpravy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (vzor) 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  
Příloha č. 3A – Návrh Kupní smlouvy 
Příloha č. 3B – Návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení dodavatele o akceptaci zadávacích podmínek 
Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Příloha č. 6/1 – Hodnotící tabulka – nabídková cena 

Příloha č. 6/2 – Hodnotící tabulka – nabídková cena 

Příloha č. 7 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 8 – Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 

Příloha č. 9 – Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem, 30. dubna 2018  

 

        ………………………………………………………….. 

              Ing. Jan Jarolím, 

starosta města Dvůr Králové nad Labem 

  



 

                                                                                                                                             
24 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  
 

1. Veřejná zakázka 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Název: 

„Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. května – Dvůr Králové 
nad Labem“  

Část VZ č. ….. (doplní dodavatel) 
2. Základní identifikační údaje 

Zadavatel 
Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo:  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad 

Labem 

IČ: 00277819 

2.2. Dodavatel 

Obchodní firma/jméno:    

Sídlo/místo podnikání:   

IČ:                           DIČ:   

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:    

Kontaktní osoba:    

Tel./fax:            e-mail:   

NABÍDKOVÁ CENA PROVEDENÍ STAVBY BEZ DPH V KČ 
Část VZ č.1/část VZ č.2 

vyplní dodavatel 
 

DPH v Kč celkem  
 

Část VZ č.1/část VZ č.2 
vyplní dodavatel 

NABÍDKOVÁ CENA ZA PROVEDENÍ STAVBY VČETNĚ DPH v Kč  
Část VZ č.1/část VZ č.2 

vyplní dodavatel 
 

3. Osoba oprávněná jednat za dodavatele  

Titul, jméno, příjmení:   

Funkce:  

Podpis oprávněné osoby:  
 

Na krycím listu nabídky vyplní dodavatel nabídkovou cenu za provedení příslušné části stavby a dále 
všechny požadované identifikační údaje dodavatele.  
 
Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení nabídek. 



 

                                                                                                                                             
25 

Příloha č. 2  

Čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti (vzor) 

 
Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 

 
Tímto místopřísežně prohlašuji, že jsem dodavatelem, který ve smyslu § 74 odst. 1 zákona:  

   

a) nespáchal žádný z trestných činů uvedených v příloze č. 3 zákona pro účely prokázání 
splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona a dále podle § 74 odst. 
1 písm. d) a e) zákona, což zároveň prokazuji výpisy z evidence Rejstříku trestů všech 
fyzických osob - členů statutárního orgánu a výpisy z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob, 

b) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

ani v České republice, tak ani v zemi sídla dodavatele, 

c) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani. 

 

Současně přikládám: 

d) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 
f) výpis z obchodního rejstříku, (nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán), ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. e) zákona. 

 
 
V…………………………..  Dne: …………………….. 
 

 
 ..………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 
zadávacího řízení 

 

 

 

 

 

 



 

 53 

 

 

 
Příloha č. 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ dodavatele o akceptaci zadávacích podmínek 

 

Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 

Prohlašuji místopřísežně, že:  

  

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího 

řízení o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 

 

b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení o předmětnou 

veřejnou zakázku prokazuji svoji kvalifikaci a ostatní podmínky pro účast, jsou 

věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a 

zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, 

nebo technické nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a 

respektuji je.  

 

V ………………………… 

 

Dne: …………………….. 

 

………………..………………………… 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 



 

 54 

Příloha č. 5 
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí bude dodavatel plnit předmět zakázky 

V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném v článku 11. 5. zadávací dokumentace 
uvádím seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
A) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel A poskytovat: 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 
 
B) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B poskytovat: 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 
 
C) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
 
Druh a rozsah služeb, nebo dodávek, které bude poddodavatel B poskytovat: 
 
Procento celkového finančního objemu veřejné zakázky (stavebních prací, dodávek, nebo 
služeb), které bude tento poddodavatel realizovat: 
 
V ………………………… 
 
Dne: …………………….. 

…………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele  

(jméno a příjmení, titul, funkce)  



 

 55 

Příloha č. 6/1 

Hodnotící tabulka s údaji pro hodnocení nabídek: 

Veřejná zakázka „Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. května 
– Dvůr Králové nad Labem“ část VZ 1 

 

 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 
vyplní dodavatel 

 

DPH v Kč celkem  
 

vyplní dodavatel 

NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH v Kč  vyplní dodavatel 

 
 

V ………………………… 
 
 
Dne: …………………….. 
 
 
 

………………..………………………… 
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele  

 

 
  



 

 56 

Příloha č. 6/2 

Hodnotící tabulka s údaji pro hodnocení nabídek: 

Veřejná zakázka „Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž a ZŠ 5. května 
– Dvůr Králové nad Labem“ část VZ 2 

 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 
vyplní dodavatel 

 

DPH v Kč celkem  
 

vyplní dodavatel 

NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH v Kč  vyplní dodavatel 

 
 

V ………………………… 
 
 
Dne: …………………….. 
 
 
 

………………..………………………… 
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele  

 
 
  



 

 57 

Příloha č. 7 
 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

 

Jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky „Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž 
a ZŠ 5. května – Dvůr Králové nad Labem“ prohlašuji místopřísežně, že splňuji základní 
způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací, neboť jsem způsobilým dodavatelem 
ve smyslu § 74 odst. 1 zákona.  
 
Před případným podpisem smlouvy v souladu s § 122 zákona předložím zadavateli originály 
nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném Zadávací 
dokumentací, pokud nebyly součástí nabídky. 
 
 
 
V…………………………..  dne …………………….. 

 
 
 

 
     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení 

 

 
  



 

 58 

Příloha č. 8 
 

Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 
 

Jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky „Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž 
a ZŠ 5. května – Dvůr Králové nad Labem“ prohlašuji místopřísežně, že splňuji profesní 
způsobilost ve smyslu § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací. 
 
 
Před případným podpisem smlouvy v souladu s § 122 zákona předložím zadavateli originály 
nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném Zadávací 
dokumentací, pokud nebyly součástí nabídky. 

 
 
 
V…………………………..  dne …………………….. 

 
 
 

 
     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení 

 
  



 

 59 

Příloha č. 9A 
 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 
 

Jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky „Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž 
a ZŠ 5. května – Dvůr Králové nad Labem“ – část VZ č. 1 prohlašuji místopřísežně, že splňuji 
technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací. 
 
Před případným podpisem smlouvy v souladu s § 122 zákona předložím zadavateli originály 
nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném Zadávací 
dokumentací, pokud nebyly součástí nabídky. 
 
 
V…………………………..  dne …………………….. 

 
 
 

 
     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení 

 

  



 

 60 

Příloha č. 9B 
 

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 
 

Jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky „Zvýšení kvality odborných učeben v ZŠ Strž 
a ZŠ 5. května – Dvůr Králové nad Labem“ – část VZ č. 2 prohlašuji místopřísežně, že splňuji 
technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 odst. 2 písm. a) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v rozsahu stanoveném Zadávací dokumentací. 
 
Před případným podpisem smlouvy v souladu s § 122 zákona předložím zadavateli originály 
nebo ověřené kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném Zadávací 
dokumentací, pokud nebyly součástí nabídky. 
 
 
V…………………………..  dne …………………….. 

 
 
 

 
     ..………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení 

 

 


		2018-04-30T13:57:05+0200
	Mgr. Jiří Kolář




